
Prefeitura Municipal

Lucélia
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 234728

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 07:24:36

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 3/2023

N° do Processo: 4

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 08/02/2023 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 25/01/2023 13:00:00

Data de Abertura/Horário: 25/01/2023 15:00:00

Data da Disputa/Horário:08/02/2023 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Aquisição de EPI (Equipamentos de Proteção Individual)
Resumo:
Aquisição de EPI (Equipamentos de Proteção Individual)

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
09/03/2023 00:00:00HOMOLOGAÇÃO PREGÃO 03-2023 Baixar

09/03/2023 00:00:00Ata_Pregao_003-2023 Baixar

09/03/2023 00:00:00ATA R. DE. O. SANTIL EPI - EPP Baixar

09/03/2023 00:00:00ATA DATA EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA LTDA - ME. Baixar

09/03/2023 00:00:00ATA CANDIDO & GASPAROTTO COMÉRCIO DE EPI LTDA -... Baixar

https://www.lucelia.sp.gov.br/licitacao/detalhe/234728/paquisicao-de-epi-equipamentos-de-protecao-individualp/
https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d199d5cfe26f8b6a314cb5873a2119c5.pdf
https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5774f6f1f3f5561e3a7532cbba1e2426.pdf
https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/108bb65d515295eba3e7213877ede38d.pdf
https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5488e99d327b367e46575e3dda548a14.pdf
https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ed32dab4aa0f29fd4cb84417dbc10561.pdf


Prefeitura Municipal

Lucélia
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
25/01/2023 00:00:00ANEXO IX PROPOSTA DIGITAL Baixar

25/01/2023 00:00:00Edital PP 03/2023 Baixar

https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/80275beb555d33412607a847dbc4f28b.xls
https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/999f3b0b7660e21869e5a160751e9b24.pdf

